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Kärsämäen kaupunki on pyytänyt Haapaveden kaupungilta Maankäyttö- ja 
rakennuslain (132/1999) 62 § ja mukaisesti lausuntoa Hankilan 
tuulivoimapuiston laajennuksen osayleiskaavan osallistumis- ja 
arviointisuunnitelmasta eli OAS:sta, joka on nähtävillä ja kuultavana 13.6.-
12.8.2023. 
 
Lausuntopyyntö koskee tuulivoimapuistoa, jota Puhuri Oy suunnittelee 
Kärsämäen alueelle. Tämä osayleiskaava on osa laajempaa 
Hankilannevan laajennusprojektia, joka käsittää kolme erillistä tuulivoiman 
osayleiskaavaa. Koko hankealueelle olisi suunnitteilla enintään 33 
voimalaa, jotka olisivat korkeintaan 300 metrisiä. Suunniteluilla voimaloilla 
olisi noin enintään 10 MW yksikköteho. 
 
Osallistumis- ja arviointisuunnitelma eli OAS on julkinen asiakirja, joka 
tarjoaa tietoa kaavoituksen tavoitteista, suunnittelutyön sisällöstä, 
aikataulusta sekä osallistumis- ja vuorovaikutusmahdollisuuksista 
valmistelun aikana. 
 
Osayleiskaavan tavoitteena on toteuttaa tuulipuisto Kärsämäen 
Hankilannevan alueelle. Suunnittelualue koostuu pääasiassa maa- ja 
metsätalousmaasta, suojelualueista ja peltomaasta. Voimaloiden 
sijoittelussa otetaan huomioon liikenneväylien ja tutkajärjestelmien 
asettamat rajoitukset sekä niiden vaikutukset puolustusvoimien toimintaan. 
Hankkeen vaikutukset arvioidaan osana kaavoitusta, ja ne huomioidaan 
koko hankkeen ajan. Kaavoitus hankkeessa pyrkimyksenä on sovittaa 
yhteen asumisen, maatalouden ja metsätalouden tavoitteita sekä arvioida 
niiden vaikutuksia paikalliseen asutukseen. 
    
Lausuntopyyntö ja kuulutus ovat oheisaineistoina. YVA-aineisto on 
saatavilla lausuntopyynnön ja kuulutuksen osoittamassa verkko-
osoitteessa: www.karsamaki.fi/asuminen-ja-rakentaminen/tontit-kartat-ja-
kaavoitus/tuulivoima 
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Päätösehdotus Kaupunginhallituksella ei ole huomautettavaa lausuntopyyntöön. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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